
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя 

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области 

 

 

 

                                                  ПРИКАЗ №  38                           от  31.08.2022 г 

 

О создании школьного музея 

В соответствии с требованиями организации дополнительного образования в школе 

Приказываю: 

1. Создать в МБОУ Тверецкая СОШ школьный историко — краеведческий  музейный 

уголок. 

2. Утвердить Положение о  школьном историко — краеведческом  музейном уголоке. 

 3. Назначить руководителем школьного историко — краеведческого  музейного 

уголока учителя истории Слободскую  Елену Анатольевну. 

4. Утвердить состав музея: 

Председатель Совета музея — Слободская Е.А. 

Члены Совета музея – Соловьева Н.Е., учитель 

                        Слободской Д.А., родитель 

                        Губкин Г.А. , ученик 9 класса 

5. Утвердить План работы музея. 

Директор МБОУ Тверецкая СОШ:                       Замостьева А.В. 

Ознакомлены:  

 


